Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»
(МБОУ «Рубежненская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«РУБЕЖНЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙУ «Рубежненски ЙЙШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2025 г. № 50

Об утверждении 10-дневного меню

С целью организации сбалансированного рационального питания
обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 10-дневное меню для обучающихся в возрасте от 7 до 11
лет на 2025-2026 учебный год.

2. Заведующей столовой Исмаиловой Л. С. использовать в своей работе
утверждённое Примерное 10-дневное меню обучающихся в возрасте от 7 до
11 лет на 2025-2026 учебный год с 01.09.2025г.

3. Заведующей столовой Исмаиловой Л. С. обеспечить наличие
ежедневного меню на информационном стенде столовой.

4. Заместителю директора по ИКТ Курбанову А. А. обеспечить наличие
Примерного 10-дневного и ежедневного меню на сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: К.З. Хаджиева

С приказом ознакомлены:

Л. С. Исмаилова

А. А. Курбанов

	 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	Об утверждении 10-дневного меню

		2025-10-20T12:23:03+0300
	Хаджиева Кульсум Зайнуловна